
 

 

 

POSTANOWIENIE NR 7/2023 

 Komisarza Wyborczego w Krakowie III 

z dnia 21 lutego 2023 r. 

w sprawie powołania Miejskiej Komisji Wyborczej w Dobczycach 

 

Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2022 r. poz. 1277 i 2418) Komisarz Wyborczy w Krakowie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Dobczycach, 

zarządzonych na dzień 2 kwietnia 2023 r., powołuje się Miejską Komisję Wyborczą  

w Dobczycach, z siedzibą w Urzędzie Gminy i Miasta Dobczyce, Rynek 26, 32-410 Dobczyce, 

w składzie: 

1. Ewa Magdalena Braś, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA, zam. Brzezowa 

2. Michał Piotr Głąb, zgłoszony przez KWW WIOLETTY MICHALIK (uzupełnienie 

składu), zam. Dobczyce 

3. Anna Julia Hebda, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Stojowice 

4. Małgorzata Małek-Szczecińska, zgłoszona przez KWW TOMASZA SUSIA 

(uzupełnienie składu), zam. Stadniki 

5. Jerzy Paluch, zgłoszony przez KWW WIOLETTY MICHALIK, zam. Dobczyce 

6. Jan Półchłopek, zgłoszony przez KWW TOMASZA WIDŁY, zam. Dobczyce 

7. Tadeusz Franciszek Różycki, zgłoszony przez KWW TOMASZA SUSIA 

(uzupełnienie składu), zam. Dobczyce 

8. Kazimierz Suś, zgłoszony przez KWW TOMASZA SUSIA (uzupełnienie składu), 

zam. Dobczyce 

9. Marta Katarzyna Szklarczyk, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dobczyce 

 

§ 2. 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Krakowie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

i Miasta Dobczyce. 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy w Krakowie III 

Bartłomiej Migda 


